dvou (2) sacích automobilových cisteren ADR, 
schválených pro provoz v České republice či schválených a homologovaných pro provoz v EU, včetně 
veškerých dokladů pro uvedení do provozu. a provoz vozidel za kterou byla dodavateli poskytnuta odměna 
ve výši nejméně 15.000.000,- Kč (slovy: patnáct milionů korun českých) bez DPH za každou jednotlivou 
dodávku. 

7.5. Společná ustanovení ke kvalifikaci 

7.5.1. Prokazování kvalifikace získané v zahraničí dle § 81 zákona 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu